Общество с ограниченной ответственностью “________”
ООО “_________”

ПРИКАЗ № ___
г. _______________                                                                                                                                                                                         __.___.201_г.
о списании спецодежды

1. Комиссия в составе:
председателя комиссии - начальника цеха ,
членов комиссии:
мастера_________
инженера по охране труда _______.
составлен Акт № __ от __.___.201_г. на списание спецодежды работников, занятых в производстве.
На основании инвентаризации и Акта выявлены следующие недостатки: загрязнения, не поддающиеся химической очистке, потертости и дыры.

2. На основании Акта от ...
приказываю:
- считать спецодежду следующих работников: ____________________________ негодной для дальнейшего использования;
- списать указанную спецодежду;
- заменить изъятую спецодежду новой.
Срок исполнения: до __.___.201_г.
Ответственные лица:
бухгалтер________.
начальник склада ___________

Основание Приказа: Акт от __.__.201_г.

Директор

С приказом ознакомлены:

бухгалтер
начальник склада